
Prot. n. 3753/2023  del 6/04/2023

All’Albo online

 Sezione Amministrazione Trasparente
Agli Atti

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DEL DS PER LA VALUTAZIONE DELLE ISTANZE 
PERSONALE INTERNO/ESTERNO
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di  
istruzione: dagli  asili  nido alle Università Investimento 3.2:  Scuola 4.0 -  Azione 1 -  Next generation classroom – Ambienti  di  
apprendimento innovativi. 
CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-15799     CUP: E94D23000570001

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il progetto   in oggetto finanziato nell’ambito di PNRR Next generation classroom;

VISTA la  normativa  vigente  in  materia  di  conferimento  di  incarichi  al  personale  interno  ed  esterno  delle  istituzioni 
scolastiche;

CONSIDERATA la  necessità  di  garantire  l’efficace  attuazione  del  progetto  e  la  corretta  gestione  delle  procedure 
amministrative, organizzative, didattiche e tecniche;

CONSIDERATO che le procedure di selezione previste dal progetto sono basate su criteri oggettivi e predeterminati negli 
avvisi pubblici;

RITENUTO di procedere alla valutazione delle istanze pervenute in risposta agli avvisi di selezione direttamente da parte 
del Dirigente Scolastico, al fine di assicurare economicità, rapidità e correttezza procedurale;

DETERMINA

1. di stabilire che la valutazione delle istanze presentate per il conferimento di incarichi e per l’attuazione 
di  tutte  le  attività  progettuali  a  personale  interno  o  esterno  all’Istituzione  scolastica  coinvolto  nel 
progetto, sia effettuata direttamente dal Dirigente Scolastico, senza la nomina di apposita commissione;

2. di dare atto che la valutazione e il conferimento degli incarichi saranno effettuati sulla base dei criteri e 
dei punteggi indicati nei singoli avvisi di selezione;

3. di demandare a successivi atti l’adozione degli avvisi, la nomina degli incarichi e ogni ulteriore 
provvedimento necessario per l’attuazione del progetto;

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo on line e nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Elisabetta Carmela Dedato

Il documento è firmato digitalmente ai sensi 
del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate


	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	La Dirigente Scolastica

		2026-02-04T14:09:08+0100
	DEDATO ELISABETTA CARMELA




